



Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Ing. Petr Žůrek, nar. 05.12.1959, zastupitel obce Kostelec u Holešova
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: OUKUH-766/2019 Oprávněná úřední osoba: RNDr. Marcela Pospíšilíková Telefon: 724 184 620 e-mail: obeckuh@volny.cz Datum: 04.10.2019

Odpoověď na žádost o poskytnutí informace

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, s požadavkem na vyřízení dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 20.09.2019, jejímž předmětem je poskytnutí kompletních informací o vyplacených cestovních náhradách dle níže uvedeného seznamu, včetně veškerých navazujících dokumentů. „Dokumenty požaduji zaslat v preferované elektronické verzi (nejlépe pdf). Žádost požaduji vyřídit způsobem a ve lhůtách dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, a to na základě stanoviska č. 1/2016 MV ČR ODK ze dne 13.4.2016.

Seznam cestovních náhrad

1. 13.8.2018 p. Hlobil, AK Přerov
2. 31.10.2018 p. Hlobil, AK Přerov
3. 7.11.2018 p. Pospíšilíková a p. Hlobil, OS Kroměříž
4. 9.11.2018 p. Pospíšilíková a p. Hlobil, OS Kroměříž
5. 26.6.2019 p. Pospíšilíková, AK Přerov
6. 31.7.2019 p. Pospíšilíková a p. Hlobil, KS Brno

Upřesňující poznámka

Kompletními informacemi jsou myšleny zejména: celková částka vyplacené cestovní náhrady, způsob jejího stanovení (výpočtu), dokladové dokumenty pro výpočet a vyplacení cestovní náhrady.“

V příloze Vám požadované dokumenty zasiláme.

RNDr. Marcela Pospíšilíková
starostka obce

otisk úředního razítka

podepsáno elektronicky

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIC: CZ00287342	Internet: www.kostececuholesova.cz	Fax: 573 385 069